КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2019г			с. Вознесенка				№ 26

О внесении изменений в структуру
администрации Вознесенского
сельсовета

В связи с производственной необходимостью для обслуживания и ремонта зданий принадлежащих администрации Вознесенского сельсовета, на основании Устава Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Ввести в штатное расписание администрации Вознесенского сельсовета должность рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1ставка.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского сельского Совета депутатов

Д.В. Козлов ______________
	Зам. главы Вознесенского сельсовета

О.Ю. Лалетина _________________